

Konin, 20.03.2025 r.

EP.252.5.2025

(nr. wew. WSZ-EP-5/145/2025)

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
Strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa niejałowych wyrobów medycznych i materiałów higienicznych”, nr referencyjny postępowania: WSZ-EP-5/2025

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 8

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pakiet 3, poz.1-2

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie handlowe zawierające 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 4, poz.1

Czy zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej, jednowarstwowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pakiet 4, poz.1-4

Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania.

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie handlowe zawierające 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, poz.2

Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny uniwersalny o kroju furażerki wykonany w całości z przewiewnej i paroprzepuszczalnej włókniny o gramaturze nie mniejszej niż 20g/m². Z tyłu możliwość ściągnięcia nieuciskającymi trokami. Kolor niebieski lub zielony.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, poz.3

Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny o kroju furażerki wykonany z włókniny PP polipropylenowej, jednowarstwowej, nieperforowanej, przewiewnej i paroprzepuszczalnej o gramaturze nie mniejszej niż 20g/m², z tyłu wiązany na troki. Kolor co najmniej niebieski?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 4, poz.4

Czy zamawiający dopuści czepek chirurgiczny wykonany z włókniny polipropylenowej, jednowarstwowej, nieperforowanej, przewiewnej i paroprzepuszczalnej. W przedniej części głowy wstawka wykonana z włókniny typu SPUNLACE; gramatura warstwy pochłaniającej pot 50 g/m² ; Nieuciskające troki z tyłu czepka do wiązania, sposób wiązania umożliwiający schowanie włosów typu "kok"?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pakiet 6, poz.1

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie handlowe zawierające 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 9, poz.1

Czy zamawiający dopuści jednorazowa gąbka, nasączona żelom dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przebadana i testowana dermatologicznie, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości \pm 7%, włókno poliestrowe - 100 g/m² \pm 5%, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie handlowe zawierające 24 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Pakiet 9, poz.2

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 opakowanie handlowe zawierające 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. Zamawiający nie określa sposobu pakowania przedmiotu zamówienia, w związku z tym Formularz asortymentowo – cenowy przewiduje wycenę za 1 sztukę.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

*Osoba do kontaktu:
Żaneta Borowska
Dział Zamówień Publicznych
tel. 63 240 -41-33*